2016 年 12 月吉日
沖縄広告協会
会員各位

沖縄広告協会
理事長  上里 猛
事務局長 山崎 裕治

沖縄広告協会「広告賞」応募要項のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の活動につきまして格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、沖縄広告協会主催「第 35 回 沖縄広告協会 広告賞」応募要項が仕上が

りましたのでご送付いたします。

ご多用とは存じますが、関連部署にご推奨いただきますようお願い申し上げます。

敬具

◎応募提出日について

 ＜応募書類提出＞

・2017 年 1月 13日（金）～19日（木）10：00＾15：00

「応募作品一覧・応募作品リスト・応募申込書」を一式としてご提出ください。

  ※正式名称にてお間違い無いようにご記入をお願いいたします。

 ＜搬入＞

・2017 年 1月 23日（月）～25日（水）10：00＾15：00

「作品搬入（出品料）」

  ※搬入時に作品への付番をお願いしております、お手数をお掛けしますがよろしく

お願いいたします。

◎第 35 回沖縄広告協会 広告賞 応募要項データについて

当協会ホームページ上に「第 35回 沖縄広告協会広告賞 応募要項」データを

12 月 27日（火）アップを予定しております。

合わせて、ご活用くださいますようよろしくお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、

沖縄広告協会事務局までご連絡下さいますようお願い致します

連絡先 沖縄広告協会 事務局

電話：098-869-0047

メールアドレス：阿嘉美佐子 misako.aka@doj.dentsu.co.jp